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PIVO

Pilsner Urquell
Snyt

JeZek DUKLA 12°
svétly lezak
Radegast 10°

Birell Svétly
nealkoholické pivo ochucené

NEALKO

Tocena limonada
dle nabidky

Pepsi / Mirinda / 7UP /
tonic Schweppes / Lipton

Granini
Mineralka Mattoni

Domaci limonada
dle nabidky

Red Bull / Energy Drink/
Zero / Editions

DZbanek s vodou a citronem

0,3l
52,-
52,-

32,-
33,-
38,-

0,30l
0,501

0,25l

0,201
0,33l

0,40l

0,25l
11

0,5l

30,-
50,-

49,-

49,-
40,-

60,-
70,-
30,-

KAVA A HORKE NAPOJE

Espresso
Cappuccino
Espresso Lungo
Espresso latte
Latte Macchiato
Svarené vino 0,21
Grog (Bozkov 0,04l)
Caj dle nabidky

POCHUTINY

Chipsy

Mandle solené, uzené

E E www.arenajicatering.cz

50,-
55,-
50,-
60,-
60,-
65,-
60,-
50,-

50,-
70,-

ﬂ Fb: arena restaurace & PUB
Ins: arenarestauracepub
[=] tel.: +420 724 055 065



APERITIV

Cinzano bianco / rosso 0,11 50,-
LIHOVINY

0,04l
Vodka Absolut 65,-
Sl-iyvovifze I'Hrliikovice / 85 -
VisShovice Zufanek '
Gin Beefeater / Pink / Blood 65.-
Orange !
Malfy gin Rosa 105,-
Becherovka / Lemond 55,-
BoZkov/ Original / Peprmint 55,-
Jagermeister 65,-
Tequilla Olmeca Reposado / 65 -
Blanco '
Jack Daniels / Honey 920,-
Whisky Jameson Irish 65,-
Whisky Jameson Black Barrel 95,-
Chivas Regal 12 let 95,-
Havana Club Afiejo 3 Afos 65,-
Havana Club Afiejo 7 Afios 95,-
La Hechicera 21 YO 185,-
Bumbu rum Original 130,-
Bumbu rum XO 130,-
Bumbu rum Crema 130,-
Malibu 65,-
MICHANE NAPOJE
Cuba Libre 0,2 115,-
Beafeater & Tonic 0,21 115,-
Absolut Skinny Bitch 0,21 115,-
Aperol Spritz 0,21 130,-
Chupito 0,041 70,-
MICHANE NAPQOJE-NEALKO
Aperol 0,21 130,-

Beafeater Free & Tonic 0,21 115,-



VINNY LISTEK

VINA ROZLEVANA

Veltlinské zelené (suché)
Modry portugal (suché)
jakostni dle nabidky

VINA ROZLEVANA

Vinafstvi Paviov

Sauvignon
moravské zemské suché

Ryzlink vlassky
moravské zemské suché

Palava
moravské zemské polosuché

Rulandské modré
moravské zemské suché

Chardonnay
pozdni sbér suché

Rulandské Sedé
pozdni sbér polosuché

Vinafstvi Paviov
Ryzlink rynsky
pozdni sbér suché

Hibernal
pozdni sbér polosuché

Cabernet Sauvignon
pozdni sbér suché

SUMIVE VINO

Mionetto

Brut 0,11
S 0,75!
neskoholch) 0,75!
gllriuotnetto Prosecco 0,75|
BTN 0,75!

0,2l
60,-
60,-
40,-

0,75l
280,-

280,-
280,-
280,-
350,-

350,-

350,-
350,-

350,-

70,-
310,-
390,-
390,-

390,-

MICHANE NAPOJE-NEALKO

Mionetto Spritz 0,2l

130,-



